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VIA DEL TERRAGGIO

Tariffa ¤ 1,20/h da lunedì a domenica compresi i giorni festivi: ore 09.00 -19.00. 
Sosta gratuita fuori dagli orari indicati. Primi 30 minuti sosta gratuita.

Tariffa ¤ 0,50/h da lunedì a domenica compresi i giorni festivi: 
ore 09.00 -19.00. Sosta gratuita fuori dagli orari indicati.

Tariffa ¤ 0,50/h da lunedì’ a venerdì: ore 09.00-12.30 e 14.30-19.00.
Sosta gratuita fuori dagli orari indicati. Sabato, domenica e festivi: sosta gratuita. 

Sosta libera

Sosta disco orario 60 minuti: ore 8.00-12.00 e 14.00-20.00.

Sosta disco orario 90 minuti: ore 08.00-21.00

Tariffa ¤ 0,60/30 minuti

Tariffa ¤ 0,40/30 minuti
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